
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 649

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 20:55:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2017

N° do Processo: 159

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2017 00:00:00
Objeto: Pregão Presencial n. º 031/2017 Processo 159/2017 - Aquisição de 5.900 m² (cinco mil e
novecentos metros quadrados) de Manta Geo Membrana PEAD 2mm.
Resumo: Pregão Presencial n. º 031/2017 Processo 159/2017 - Aquisição de 5.900 m² (cinco mil e
novecentos metros quadrados) de Manta Geo Membrana PEAD 2mm.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171024151821158.docx

